（財団使用）NO.

応援-第 3 号様式（完了報告書）

年  月  日

一般財団法人町田市文化・国際交流財団

理事長 髙橋 豊 様

申請者

まちだステージ応援プログラム受付№

住所

氏名

電話

ﾒｰﾙ

担当者※申請者と事務担当者が異なる場合

住所

氏名

電話

ﾒｰﾙ

まちだステージ応援プログラム完了報告書

下記のとおり対象事業について、関係書類を添えて実施完了報告します。

記

１ 事業名

２ 実施日時

【本番】西暦     年  月  日（  ）

① 開演  時  分 / 終演  時  分

② 開演  時  分 / 終演  時  分

【リハーサル】西暦     年  月  日（  ）

 開始  時  分 / 終了  時  分

３ 実施施設 【町田市民ホール】

 ホール・ギャラリー・会議室・練習室

【和光大学ポプリホール鶴川】

ホール・練習室・プレイルーム・多目的室・リハーサル室

エクササイズルーム・会議室・会議室（託児室）

４ 入場者数 ①      名 ②     名

（財団使用）NO.

５ 交付申請額 施設利用料     ￥

附属設備利用料 ￥

合計※ ￥

※合計が上限を超える場合は、上限額（町田市民ホール実施の

場合は \200,000、和光大学ポプリホール鶴川実施の場合は

\100,000）を記入

６ 実施内容

７ 収支

＜収入＞

＜支出＞

施設利用料￥

附属設備利用料￥

＜差し引き収支＞

￥

【添付資料】※チェックをいれてください。

□町田市民ホールまたは和光大学ポプリホール鶴川施設利用承認書写し

□町田市民ホールまたは和光大学ポプリホール鶴川附属設備利用承認書写し

☐対象事業のチラシ・当日の様子の画像等、実施内容がわかるもの

□まちだステージ応援プログラム実施要領について同意します。

□この事業は、公序良俗に反する内容ではないことを宣誓します。

☐交付額が申請額に満たない場合があることについて同意します。